

Aabenraa VVS A/S

Dimen 49 , 6200 Aabenraa

CVR-nr. 17466100

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. juni 2017

Claus Momme Lund
Dirigent

Aabenraa VVS A/S

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Aabenraa VVS A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Aabenraa VVS A/S Dimen 49 6200 Aabenraa
Telefon	74624746
Telefax	74632425
E-mail	vvs@aabenraa-vvs.dk
CVR-nr.	17466100
Stiftelsesdato	22. december 1993
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Bestyrelse	Lis Lund, Formand Orla Momme Lund Claus Momme Lund
Direktion	Claus Momme Lund , Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Anette Elise Jaenicke, revisor
Advokat	Advokatfirmaet Fink Klinkbjerg 1 6200 Aabenraa
Pengeinstitut	Nordea Storegade 31, 1. 6200 Aabenraa Aabenraa Kreditbank A/S H. P. Hansens Gade 17 6200 Aabenraa

Aabenraa VVS A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste hovedaktiviteter

Selskabet udfører VVS-arbejde i lokalområdet.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 42.107 hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.936.972 en egenkapital på kr. 573.694.

Årets resultat er ekstraordinært påvirket af, at virksomheden i en længere periode i regnskabsåret, har haft stort sygefravær af personale, herunder en langtidssygemeldt. Ledelsen anslår, at direkte udgifter og mistet omsætning herved udgør omkring kr. 1 mio.

Endvidere har virksomheden afskrevet et tab på kr. 153.133 på det konkursramte Bios Ambulance Service Danmark A/S.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Aabenraa VVS A/S

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.042.230	6.645.267
Personaleomkostninger	1	-4.694.757	-4.795.434
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-291.075	-210.955
Driftsresultat		56.398	1.638.878
Andre finansielle indtægter		3.117	5.364
Finansielle omkostninger		-5.860	-132.477
Resultat før skat		53.655	1.511.765
Skat af årets resultat		-11.548	-354.116
Årets resultat		42.107	1.157.649
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.157.649
Overført resultat		42.107	0
Resultatdisponering		42.107	1.157.649

Aabenraa VVS A/S

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		326.000	375.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		594.429	814.180
Indretning af lejede lokaler		24.431	33.756
Materielle anlægsaktiver		944.860	1.222.936
Anlægsaktiver		944.860	1.222.936
Råvarer og hjælpematerialer		235.716	253.350
Varebeholdninger		235.716	253.350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.502.763	3.141.774
Periodeafgrænsningsposter		189.112	185.692
Tilgodehavender		2.691.875	3.327.466
Likvide beholdninger		1.064.521	1.802.534
Omsætningsaktiver		3.992.112	5.383.350
Aktiver		4.936.972	6.606.286

Aabenraa VVS A/S

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		73.694	31.587
Udbytte for regnskabsåret		0	1.157.649
Egenkapital		573.694	1.689.236
Hensættelser til udskudt skat		26.000	42.568
Hensatte forpligtelser		26.000	42.568
Gæld til kreditinstitutter		248.104	295.314
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.260.314	2.080.611
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.508.418	2.375.925
Gæld til kreditinstitutter		149.181	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		411.092	713.132
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.268.587	1.785.425
Kortfristede gældsforpligtelser		1.828.860	2.498.557
Gældsforpligtelser		4.337.278	4.874.482
Passiver		4.936.972	6.606.286
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Aabenraa VVS A/S

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.849.632	3.950.631
Pensioner	552.520	485.690
Andre omkostninger til social sikring	224.658	181.511
Andre personaleomkostninger	67.947	177.602
	<u>4.694.757</u>	<u>4.795.434</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>12</u>	<u>13</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	248.104	52.560	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.260.314	0	2.390.542
	<u>2.508.418</u>	<u>52.560</u>	<u>2.390.542</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er stillet arbejdsгарантиer på i alt kr. 122.872 for igangværende og afsluttede arbejder.

Der er indgået 2 leasingaftaler og saldoen herpå udgør ved udgangen af året kr. 248.104. Leasingaftalerne udløber henholdsvis d. 1/11 2019 og d. 1/4 2020.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Hustoft Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er afgivet selvskyldner kaution imellem selskabet og dets moderselskab Hustoft Holding ApS, hvorfor de to selskaber hæfter fuldstændig solidarisk overfor selskabernes mellemværende med Aabenraa Kreditbank A/S.